- scribitur. 113. E poralis. 343. B
 Hispania, quæ dicatur inferior. 464. F
 quæ verò superior. 464. F
 Homines faciles sunt ad dissen-
 tiendum. 28. F
 Homines à feris in quo diffe-
 rant. 113. D
 Homines post diluuium vsque
 ad ædificationem turris Babel
 vna lingua loquebantur om-
 nes. 114. B
 Hominem ex loquela ipsa So-
 crates intuendum esse cen-
 suit. ibi. E. F
 Homines lites exquirentes per-
 uersi appellantur. 238. A
 Homines vani & insulsi, nomine
 tantum homines. 294. F
 Homines sæpe de facultatibus
 amplius, quàm in his sint spe-
 rant. 294. C
 Hominem malum antiqui tribus
 literis significabant. 330. F
 Homines procliuiiores sunt ad
 occidendum vxores, quàm ma-
 tres, & ob id matrem occidēs,
 licet magis peccet quàm si vxo-
 rem occideret, minus puni-
 tur. 357. C
 Hospes turpius eiicitur, quàm
 non admittitur. 422. F
 Hospitalia nunquid sub regula
 de infir. resi. comprehendan-
 tur. 97. C
 Hospitalia quando veniant ap-
 pellatione beneficiorum. 342. D
 Hospitalia quando laicis conce-
 duntur gubernanda, non dan-
 tur in titulum beneficij, sed
 cuiusdam administrationis tē-
 poralis. 343. B
 Idioma Britonis Galli, & Bri-
 tonis Britonizantis, nūquid
 sit diuersum. 123. B
 Idiomatis regulæ, an videatur
 satisfactum si aliquis pro par-
 te intelligit, & pro parte non.
 123. F
 Idiomatica duo vbi sunt in aliquo
 regno, vnum naturale, & alte-
 rum accidentale, nunquid im-
 petranti gratiam in regno vbi
 non intelligit idioma natura-
 le, sed bene accidentale, obstat
 regula. 124. B
 Idioma duplex in quibus regnis
 inueniatur. ibid.
 Idiomatis regula an obstat Nor-
 mandis habentibus parochias
 in Gallia, Picardia, Burgūdia,
 & Britannia. 124. F
 Idiomatis regula, an habeat lo-
 cum in vicaria perpetua, & in
 omnibus aliis beneficiis cura-
 tis. ibid. D
 Idiomatis regula, an procedat in
 gratia motu proprio ex certa
 scientia. 127. C
 Idiomatis regulæ ad derogandū
 non sufficit motus proprius,
 nec sola certa scientia. 127. C
 Idioma patris, an matris filius lo-
 qui præsumetur, quando pa-
 ter, & mater diuersum idioma
 loquuntur. ibid. D. E
 Idiomatis regulæ, qua forma de-
 beat, & soleat derogari. 128. E
 Idiomatis regulæ papa si deroga-
 ret in gratia expectatiua, nun-
 quid per hoc censetur etiam

- derogare aliis prædictis tenentibus ad eundem finem. *ibi. F.*
- Ieiunium licet sit de præcepto, ubi tamen finis ieiunii seruetur, non peccaret non ieiunans. 321
- Ignorantem quælibet causa etiã iniuste excusat à dolo. 137. B
- Ignorantia supina dolo æquiparatur. *ibidem. E.*
- Ignorantes non ligantur aliqua dispositione nisi fuerint culpofi. *ibid.*
- Ignorantia iusta quando non excuset. *ibid. F.*
- Ignorantia præsumitur, nisi scientia probetur. 291. F
- Ignorantia in his quæ sunt iuris non præsumitur. 409. E
- Ignorari à peritis aliquando posunt casus exorbitantes. 182. F
- Ignorantia in gratiosis non excusat à subreptione. 466. A
- Illatio non fit ex diuersis. 70. A
- Illegitimus expoliatus non restituitur. 304. F
- Illegitimi omnium iurium spiritalium sunt incapaces. 332. B
- Immunitas si concessa fuerit mulieri propter numerum filiorum, non debet illa cessare si contingat aliquos ex illis mori. 189. A
- Impedimenta, quæ statim annullant, quæ sint. 22. C
- Impedimenta inducta per actum iuris positivi, possunt per papam tolli, & omnes effectus ex illo producti. 48. A
- Impedimentum non præstant, quæ de iure non sortiuntur. *ibi. F.*
- Impeditus ubi potuit tollere impedimentum, & non fecit, imputatur. 217
- Impedimentum superueniens iure non attenditur. 217
- Impedimentum quãdo non est nit factò impetrantis, sed extrinsecus contingit, non debet imputari. 217
- Impedito, licet de iure civilis ipsa sua currat tempus, non men de iure canonico. *ibid.*
- Impedimentum belli quando excusat actorem possessoris nalem ad iudicium euocandum. 439
- Impedimenti protestatio de communi regulariter non necessaria. 444
- Impedimentum allegans adfectum, ut audiatur, illud probare debet. *ibid.*
- Impedimentum quomodo probari debeat. *ibi.*
- Imperator in infirmitate relictus, an comprehendatur in regula. 69
- Imperium datur per electionem. *ibidem. F.*
- Imperator non est clericus, nisi aliquem ecclesiasticum ordinem habeat.
- Imperator largo modo dicitur sacerdos, & presbyter, alioquin pontifex, & Dei vicarius. 70. C
- Imperatorum filij olim viuis bus eis Cæsares pronuntiantur.

- tur. ibidem. C
 Imperator hæres esse in testamē- niuntur.
 to quare prohibetur. 238. D Impetrans diffamans priuandum
 Impensæ licet damni appellatio- de pluribus criminibus arctat-
 ne in conuentionalibus non tur ad probandum. 181. F
 includantur, secus tamen est in Impetratio per priuationē quan-
 iudicialibus. 281. E do signatur. 182. D
 Impetrat vnus expressè benefi- Impetrare in genere quis velle
 cium vacans per resignatio- non præsumitur, quod in spe-
 nem in manibus Papæ, & alius cie non esset impetraturus.
 impetrat per vacationem fi- 195. C
 ctam obitus inducti per regu- Impetranti beneficium eodem
 lam, & concurrunt in data, & die obitus cum derogatione
 sunt in omnibus qualitatibus regulæ, nunquid incumbat o-
 pares, quæritur quis debeat nus probandi obitum præces-
 præferri. 108. C sisse an verò aduersario. 196. E
 Impetratio per cessum, vel deces- Impetrare & motu proprio ob-
 sum quomodo pcedat. 108. F tinere, contraria videtur. 198. E
 Impetrantis secunda prouisio Impetrans per non promotio-
 quando valeat. III. E nem non potest consequi per
 Impetranti beneficium viuientis obitum illius postea contin-
 omnes leges diuinæ, humanæ, gens. 201. E
 & cõciliares aduersantur. 130. A Impetrans beneficium vacans ipso
 Impetrauerit verbum, quid im- iure per priuationem familia-
 portet. 130. D ris cardinalis, an teneatur ser-
 Impetratio facta à legato, vel uare contenta in regula
 ordinario extra curiam, an cõ- 204. C
 prehendam regulam de impe- Impetratio aliud est, & aliud sub-
 trantibus beneficia viuenc. ibi- rogatio, licet subrogatio ve-
 dem. F niat appellatione impetratio-
 Impetratio obtinentis provide- nis. 207. A
 ri de beneficio viuientis igno- Impetratio secunda non faciens
 ranter, si postmodum sequuta mentionem expressam de pri-
 morte, illud de nouo impetra- ma, non valet. 209. C
 uerit à Papa non facta men- Impetrans ius in re, quod fami-
 tione de præterita impetra- liaris Card. defunctus habe-
 tione, an valeat, vel sit inhabi- bat ad beneficium quod de fa-
 lis. 131. B cto alius possidebat, nunquid
 Impetrantes scienter beneficia debeat obseruare contenta in
 viuientium quibus pœnis pu- regula. 230. E
 Impetratio an à principio sit con

- ditionalis, vel pura licet, ex
euentu resolubilis, magna est
differen. 232. E
- Impetrantem bonā, vel iniquam
causam fouisse ex effectu me-
timur. 236. C
- Impetratio vtrum annullabitur si
in prima instātia non fuit op-
positum de regula annali, sed
opponitur in secunda. 242. E
- Impetratio ab ordinario con-
tra annalem possessorem non
videtur ita calumniosa sicut
illa, quæ obtinetur à Papa, &
quare. 247. F
- Impetrans improbus, quæ pœnā
multatur. 249. C
- Impetratio, non facta mentione
de colorata possessione alte-
rius, non valet. ibid. F
- Impetrare prohibitus non pro-
hibetur consequi gratiā motu
proprio. 250. A
- Impetrās in materia odiosa am-
bitiosus præsumitur. ibid.
- Impetranti beneficium cōtra ca-
pitulum alicuius ecclesiæ pos-
sessorem annalem, an obstat
regula. 253. D
- Impetrans impeditus per pos-
sessorem annalem quo minus
causam expediret infra annū
nunquid excusetur à pœnis re-
gulæ. 255. A
- Impetrans impugnās possessio-
nem annalem, nunquid possit
postea eā probare opponen-
do de regula contra ius ter-
tij. 260. A
- Impetraret si aliquis officiū ali-
cuius annalis possessoris
quid obstat regula. 260
- Impetranti imputandum nō
si non expressit, quod
ignorauit. 277
- Impetrans de gratia expectan-
tiam mentionem facere debet. 277
- Impetratio quomodo fieri
debet. 279
- Impetrantē, qui nō seruat cō-
tra, in prima parte reg. ten-
tiam possessore ad interesse de
interesse, intelligamus. 280
- Impetrans in dubio temerari-
us præsumitur. 280
- Impetranti in forma iuris, qui
rit aliquem priuari propter
men, an obstat regula. 281
- Impetranti per prouisionem
pæ in euentum priuationis
est illi ius quæsitum irresol-
uenter, sed cōditionaliter. 283
- Impetrans causam contra re-
conuentum, vsq; ad sententiā
prosequi tenetur. 297
- Impetrans causam terminari
cere intra annum astringitur
297. B. & 306. A
- Impetrans ne cuius alius
possessor potest de iure ter-
excipere ad non infringēde
gratiam tertij. 306
- Impetrantem quodammodo
impossibile astringere est
contrarium. 315
- Impetrans mortuo possessore
prius citato, nunquid tenetur
finire causam vsq; ad sen-
tentiam infra eundē annū
contra successorē in beneficio. 315

- verò debeat habere alium an-
 num ad prosequendum cau-
 sam cum successore. 316. C
 Impetranti quando subducuntur
 tempora, an computetur dies
 feriat, quibus impetrans age-
 re non potuit. 318. B
 Impetrans nunquid excusetur à
 pœna, de qua in vltima parte
 regal. si terminos in petitorio
 non seruauit, vsque ad com-
 missionem possessorij per par-
 tem aduersam factam. 329. E
 Impetrans si per iudicē stat, quo-
 minus causam terminare possit
 sit per sententiā infra annum,
 nunquid teneatur de necessi-
 tate protestari iudici per ipsum
 non stare ad hoc, vt excuse-
 tur. 320. A
 Impetrans si impeditus fuit cau-
 sam prosequi infra annum, nū-
 quid loco protestationis suffi-
 ciat illi impedimentum proba-
 re. ibid. F
 Impetrantis improbi, & calum-
 niosi malitia, quando est in p-
 parulo nullæ gratiæ suffragari
 debent. 324. F
 Impetrans in prima parte regu-
 læ peccās, in quibus puniatur.
 325. C
 Impetrans à Papa beneficium va-
 cans in curia, & sic reseruatū
 reseruatione in corpore iuris
 clausa, hoc non expresso nun-
 quid dicatur habere titulum
 coloratum, & defendatur regu-
 la de triennali. 407. B
 Impetratio facta per obitum ele-
 cti tantum non consecrati, tan-
 quam de beneficio vacante per
 mortem, non valet. 416. D
 Impetratio cum impensa expe-
 dita de consensu absentis facta
 præsumitur. 418. A
 Impetratio in dubio facta, pro-
 absente illius non præsumitur.
 ibidem. B
 Impetrans beneficium viuentis,
 & postea possidens vigore il-
 lius impetrationis per trien-
 nium, nunquid possit mortuo
 illo per cuius obitum impe-
 trauit, vt priuilegio reg. de
 triennali contra alios impe-
 trantes. 424. B
 Impetrans ab expressione falsi
 valoris in atredamentis expres-
 si excusatur. 466. A
 Impetrans beneficium annalis
 posses. an per solam impetra-
 tionem, & citationem impro-
 bus, vel iniustus dici possit.
 237. F
 Impetratio facta infra tempus
 quo quis declaratur excom-
 municatus, nisi satisfecerit, nū-
 quid valeat. 488. B
 Improbitas à lege magnopere
 detestatur. 324. E
 Impugnatum vna via potest quis
 ex alia approbare. 306. C
 Incompatibilis diu possidens præ-
 sumitur dispensatus. 347. D
 Incontinenti facta censentur in-
 esse, quomodo pcedat. 208. E
 Indebitum solutū per transactio-
 nem non repetitur. 238. E
 Indi, teste Herodoto, senes io-

- terficiunt, & comedunt. 75. C
 Inducta ad vnum finem, non de-
 bent ad alium trahi. 108. D
 Inducta Cardinalium compre-
 hendunt etiam beneficia card-
 nalium morientium. 19. C
 Inesse non dicuntur, quæ ex in-
 teruallo fiunt. 85. C
 Infectus quis dicatur. 77. E
 Infectus pestilentia sanus est, &
 non infirmus. ibid. F
 Infirmitas vera, quid sit. 76. C
 Infirmitas, & periculum mortis
 multum differunt. 77. C
 Infirmitas quælibet in dubio præ-
 sumitur durare longo tempo-
 re, saltem per annum. 78. A
 Infirmus semper præsumitur in-
 firmari, nisi probetur contra-
 rium. ibidem. E
 Infirmitatis nonaginta priuile-
 gia describuntur. 79. B
 Infirmitas mentis resignationem
 prohibet. 84. D
 Infirmus ex morbo Gallico, non
 periculoso, nunquid præsuma-
 tur mortuus infra 20. dies eo-
 dem, an verò ex superuenienti
 infirmitate. 85. E
 Infirmitatis acutæ tres habentur
 cognitiones. 98. B
 Infirmitas mortalis infra 20. diē
 potest cognosci. ibid. E
 Infirmi graui infirmitate laborā-
 tes non præsumuntur esse in-
 sana mente. ibid. F
 Infirmus non lethali infirmitate
 renuntians beneficio, cum de-
 rogatione reg. quando ex illa
 infirmitate moriatur, si post-
 ea superuenienti graui in-
 firmitate infra 20. dies mori-
 tur, an censetur derogare
 regulæ. 100.
 Infirmitatis appellatione des-
 intelligi de graui. 100.
 Ingratitudinem arguit benefi-
 commemoratio. 100.
 Ingressus vitiosus quare non
 tur. 100.
 Inhabilis quilibet etiam hære-
 cus seruans contenta in regu-
 la, an possit impetrare bene-
 ficium annalis possessoris. 23.
 Inhabiles ipso iure non sunt
 paces beneficiorum. 24.
 Initium etiam in odiosis con-
 stamus. 104.
 Innocentius quartus cum po-
 ex eis dictis leges condere
 luit tamen à quocunque mo-
 sentiente, reprehendi. 119.
 Inquisitor alienata per hære-
 liberè reuocare potest. 47.
 Insinuatio vim publicationis o-
 tinet, & in clandestinis don-
 tionibus ad remouendum fi-
 des adhibetur. 471. A & 473.
 Insinuatio in donatione
 quæ sit, an requiratur. 490.
 Instituens non potest institui
 quem vult. 266.
 Intellectus ad certam cautela-
 quam sollicitatores in commu-
 tionibus excogitant. 162.
 Intellectus ad illa verba, vide-
 cet, dummodo ante terminum
 ad articulandum. 164.
 Intellectus ad illam clausulam
 in commissione apponi so-
 let. 164.

- tam, videlicet, quod interim
 beneficium ipsum etiam quo
 ad effectum regulæ de subro-
 gand. cõseatur litigio sum. ibi. F
 Intellectus ad illa verba in causa
 commissiois pensionis ap-
 poni solita, videlicet, absque
 retardatione solutionis pen-
 sionis. 170. B
 Intellectus ad illa verba, videli-
 cet, dummodo celsio non fiat
 in potentioem. 175. C
 Intellectus ad clem. 1. §. si. de cõ-
 cess. præbend. 198. F
 Intellectus ad text. in cap. si pro
 te. de rescript. lib. 6. 209. A
 Intellectus ad dictum Arch. in c.
 clericum. cl. 1. 1. q. 1. 220. C
 Intellectus ad text. in cap. præ-
 senti. de præbend. lib. 6. 224. F
 Intellectus ad text. in cap. 1. §. fin.
 ne sed. vacant. lib. 6. 227. C
 Intellectus ad text. in l. vniuer-
 sis. C. de precib. impera. offer.
 240. C
 Intellectus ad consil. Decij 214.
 268. C
 Intellectus ad verba regulæ de
 annali, videlicet, neq; vllus va-
 cationis modus. 269. C
 Intellectus ad text. in cap. 1. de ex-
 ceptio. lib. 6. in princip. iuncto
 §. fina. 286. B
 Intellectus ad cap. de multa, de
 præbend. & cap. licet canon.
 292. C
 Intellectus ad dictum Bonifa. in
 clemen. 1. de sequestra. pos. &
 fruct. 355. A
 Intellectus ad dicta Inuoc. in c.
 cum super. de re iudic. & adl.
 Bar. si per lusorio. 377. A
 Intellectus ad dispositionem ca.
 2. vt lite penden. lib. 6. 411. G
 Intellectus ad regulam de trien-
 nal. ver. videlicet, antiquas li-
 tes penit' extinguẽtes. 444. A
 Intellectus ad decisionem Ro.
 12. 10. vt. lit. pend. in no. quæ
 vult litem non finiri, nisi post
 sententiam. 484. B
 Intellectus ad dicta Pet. de An-
 cha. in consi. 295. pro clariori
 euidentiã, &c. 485. A
 Intellectus ad ca. post electionẽ.
 de concess. præb. & ca. vt quis
 duas. de elect. lib. 6. 490. A
 Intentionis defectus in gratia
 motu proprio, an possit dari.
 130. B
 Interdictum de fonte in dubio
 intelligitur de vero, nõ autem
 de ficto. 387. A
 Interesse in spiritualibus sicut
 in profanis peti non potest.
 280. C
 Interesse & damnum diuerso mo-
 do considerantur. ibid. D
 Interesse putantes, contradicto-
 re deficiente, citari debẽt. 307
 Interpretatio lata ex iure com-
 muni fieri debet. 112. C
 Interpretatio, q̄ pro libertate fa-
 cit, benignior reputatur. 171. B
 Interpretatio semper capienda
 est per quam excludatur deli-
 ctum. 197. A
 Interpretatio in qualibet consti-
 tutione in dubio, quæ capi de-
 beat. 203. E

- Interpretatio de damno euitando strictior fieri debet. 369. C
- Interpretatio ciuilis, quæ fit ad interrumpendū tēpora p̄scriptio- nis cui p̄desse dicatur. 378. D
- Interruptio pacificæ triēnalis pos- selsionis facta ad citationem vnius, vtrū p̄sistat aliis. 379. C
- Interruptionis species duplex est. 379. F
- Interruptio quo casu interrumpēti solū p̄desse dicitur. 381. C
- Intrusus verè non dicitur, qui vir- tute temporalium possessio- nem capit. 179. A
- Intrusus à principio litis, sed lite pendente, definit esse, vtrum poterit se subrogare in benefi- cio p̄ obitū colligātis. 188. F
- Intrusi omnes, excepto hæreti- co, reg. de annali iurantur. 301
- Intrusus in benefic. reseruato si spoliatur, non restituit. 347. A & 420. A
- Intrusus quis dicatur. 391. D & 426. A
- Intrusus quot modis quis dica- tur de iure communi. 426. B
- Intrusus, an dicatur ille, qui in- greditur possessionem cum ti- tulo præter autoritatem su- perioris. 426. F
- Intrusus sine titulo spiritualia mi- nistrare non potest. 472. B
- Inutile quod est, deesse dicitur. 293. C
- Ioannes 22. vltra ordinationes Rotæ multa saluberrima inue- nit. 7. B & 451. E
- Ioannes 22. moriens vigesies quinquies centum milia duca- torum ecclesiæ dimisit. Iudicium du- re alia fecit, qua regnum C mania regno Franciæ dicitur, & Italiam ab imperio gregaret.
- Ioannes 22. adeò fuit curiosus indices omnium rerum quæ ne alphabeti confecit. ibid.
- Ioannes 23. in materia de futu- randis colligit. duas reges condidit, Martinus verò in his dissimilem, in quibus tenta enarrantur. 179
- Iter à communiter accidens an eligendum sit per mare, per terram. 190
- Iudex eiusdem nationis, quæ actor à reo conuento, recu- potest, & quare. 119
- Iudices delegati qui dicantur nisi literis expeditis. 142. E
- Iudex in principio litis de legi- matione personarum in qua re debet. 160
- Iudex parte non opponente, test nulliter agentem repe- re. 240
- Iudex non solum tenetur sup- p̄re circa ea quæ sunt iuris quæ do omittit, à partibus, sed et circa consuetudinem. 240
- Iudex ex his, quæ vidit, licet actis sibi non constet, iudicare poterit. ibid.
- Iudicem non posse supplere, quæ pars omisit, quomodo pro- dat. ibid.
- Iudicium

- Iudicis diffinitio secundum Bal-
 dum. 241.F
 Iudex secundum acta, & probata
 iudicare debet. Ibidem
 Iudex actum frustratoriū repel-
 lere potest. 245.B
 Iudex sententiā, quæ transiit in
 rem iudicatā potest infra annū
 executioni mandare. 292
 Index propter negligentiam admi-
 nistratione sua priuatur. 395.B
 Iudicare quando possumus con-
 tra cōmunē opinionē. 299.C
 Iudiciū plurimorū oculis com-
 probatū iustū p̄sumitur. 120.C
 Iudicium vnum fuisse iustum, &
 postea eius contrarium iustius
 non conuenit. 135.C
 Iudicium idē est de his, quæ fiunt
 ante, vel post actum. 228.D
 Iunior quāto quis est, tanto per-
 spicacior. 433.C
 Iuramento quādo derogatur per
 simplicem derogationē, nulla
 facta de illo mentione. 23.B
 Iuramentum in præiudicium rei-
 publicæ, an valeat. 38.A
 Iurans procuratorem non reuo-
 care, quod possit, non obstāre
 iuramento, illū reuocare quo-
 modo procedat. 280.B
 Iurans se non contrauenire, etiā
 per instrumentū in forma Cam-
 eraræ, ante præstitū cōsensum
 resignanti, an reuocare potest
 huiusmodi propositum. 103.D
 Iura inducentia vacationem re-
 quirunt possessionem. 32.F
 Iura prohibentia non auferre ius
 quæsitum quomodo intelligi
 debent. 37.E
 Iura loquentia de filio instituto
 & de soluendo tributo, vel ga-
 bella, ex contractibus in qui-
 bus habebunt locum. 40.A
 Iura loquentia simpliciter debent
 intelligi de habilibus. 74.B
 Iura nō adaptātur ad ea, quæ ra-
 rō, & cū difficultate sūt. 196.B
 Iura quemadmodum post termi-
 num ad probandum possunt al-
 legari, an eodem modo pos-
 sit extrauag. 243.B
 Iura duorū, quando peruenimus
 ad vnū iudicātur, p̄ vno. 260.A
 Iura loquentia de remissione fa-
 cienda homicidis, & de con-
 suetudine, in quibus habeant
 locum. 352.F
 Iura defuncti cū qualitate sua nō
 transeunt in subrogatū. 363.D
 Iuris cōmunis dispositio nemini
 causans præiudicium, an pro-
 cedat indistinctē in quibuscū-
 que cōmissionibus, tam in iu-
 dicio, quā extra. 35.D
 Iure sublato quod est plus, vide-
 tur tolli quod est minus. 46.B
 Iuri communi, nō autem priui-
 legio, & iuri speciali in gene-
 rali derogatione iurium cen-
 setur derogatum. 47.D
 Iurisdictio pari in parem de iure
 tribui non solet. 66.F
 Iuris p̄fessores à lege sacerdotes
 appellātur, sed improprie. 71.B
 Iuris ordo coram principe non
 seruatur. 88.F
 Iurisdictio ex rescripto nullo iu-
 dici datur pro condemnatio-
 d

- Ius in re vel ad rem resultans ex iure condicionali non est penitus caducum. 41.C
- Ius firmum, & magis firmum ex quo datur. ibid.
- Ius comperens ex gratia expectatiua reuocari potest, & diu non durat. 42.E
- Ius quaesitum quod dicatur. 43.E
- Ius quaesitum an tollatur, quando in commissione, vel gratia, pro commissione impetranda derogatur possessioni tantum. ibi.F
- Ius alicui tollere sicut non est intentionis papae, ita nec possessionem. 44.D
- Ius quaesitum ubi est alicui ex sola commissione, nunquid secundae commissione derogatorię illius obstat regula. 46.E
- Ius comperens de iure speciali facilius tollitur quam de iure communi. ibid.F
- Ius nobis quaesitum ex actu iudiciali, etiā si fuerit factum in partibus, non debet nobis auferri per stylum curiae. 47.A
- Ius datum per commissionem facilius tollitur per alteram commissionem, quam ius acquisitionem de iure communi. 48.A
- Ius ex voluntate principis acquisitionem sola principis contraria voluntate aufertur. 48.A
- Ius tollere alicui, vel illud differre parificatur. 51.F
- Ius quaesitum, an dicatur tolli si per lapsum termini ad articulandum admittantur articuli obiectiui, cum aduersarius sit tutus exceptione temporis. 52.F
- Ius aliquem habere, & probationem deficere stant simul. 54.A
- Ius sibi quaesitum, an alicui tollatur per derogationem regulę, vigore cuius iam competebar ante regulę derogationem exceptionem. 57.F
- Ius quaesitum si tollatur, per commissionem fauore & gratia alicuius, an per illam commissionem reducimur ad ius commune. 59.E
- Ius ad se pertinens, licet non vacet de facto quilibet conferre potest. 94.D
- Ius in re, neque ad rem per expectatiuam non acquiritur. 132.A
- Ius de nouo emergens in prophanis post conclusionem in causa censetur obuenire post sententiam. 168.A
- Ius nouum per subrogationem papę in beneficalibus creatur, & non transfunditur illud idem quod habebat defunctus. ibid.D
- Ius bonum non videtur competere litiganti, quod exceptione regulę elidi potest. 188.A
- Ius suum indecisum nemo relinquere debet. 239.B
- Iustus & bonus non incidit in legem, neque eius poena debet teneri. ibid.E
- Ius quando ex persona agentis metitur. 265.C
- Ius beneficalia adeo est personale quod personam non transfunditur. 361.A
- Ius suum, qui per solū annum in iudicio deducere negligit, videtur